
111~1111111111111111111111111111111111~11111111111111111111111111111 
MHMPXP92UK6T 

Stejnopis č.: 1 
KČ:P18V00143245 

SMLOUVA O POSKYTOV ÁNÍ SLUŽEB 
pro stavby č. 9515 MO Myslbekova~ Prašný most, č. 0079 MO Špejchar- Pelc/Tyrolka 

ač. 42360 Protipovodňová opatření ~O Blanka- Troja 

číslo smlouvy objednatele: IN0/22/03/000394/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: MHMP 112018 

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi: 

Hlavní mčsto Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Mariánské náměstí 2. 11 O Ol Praha I 
00064581, 

I §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění 

Ing. Karlem Prajerem. r·editelem odboru strategick)·ch Íll\'CStic MagistrálU 
hlavního města Prahy 

{dále jen .. Objednatel .. ) 

a 

BROKEŠ- ZÁZVORKA zeměměřická kancelář s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo ličtu: 

jednající: 

158 00 Praha 5, Souběžná I. 643/49 

27420345 
CZ27420345 
v obchodním rejsthku vedeném Městsk}'lll soudem v Praze, oddíl C, vložka 

(dále jen ,,Zhotovitel'') 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen ,.Smluvní stranv·· nebo jednotlivě .. Smluvní 
strana") 

takto: 

Stránka I z 12 



II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Pf"edmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytnout Objednateli službu 

vyhotovení geometrických plánů pro vklad stavebních objektů staveb č. 9515 MO 
Myslbekova -Prašný most, č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka a č. 42360 Protipovodňová 
opatření MO Blanka- Troja do katastru nemovitostí 

a to v rozsahu uvedeném v Příloze č. I této Smlouvy, na kterém se obě Smluvní strany dohodly 
(dále jen ,.Služby·) v souladu s rozhodnutím Objednatele o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu na s!užby(OSI/Ml/0040/ !8) ze dne 17.7.2018 č.j. MHMP 1119307/2018. 

2. Objednatel se zavazuje Služby převzít a zaplatit za ně Zhotoviteli Cenu v souladu s článkem IV. 
Smlouvy. 

lil. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
I. Dodavatel je povinen poskytnout Služby, které jsou předmětem plnění této Smlouvy 

takto: 

Termín zahájení: Po podpisu smlouvy 

Termín dokončení: 30. ll. 2018 

2. Místem plnění je Hlavni město Praha. 

IV. 

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena v souladu s rozhodnutím 
Objednatele o přidělení veřejné zakázky(OSI/MZ/0040/18) ze dne 17.7.2018 č.j. MHMP 
1119307/2018 jako cena nejv~·še pl'ípustná, a to ve vý·ši: 

a) celkem za službu: 

Cena celkem bez DPH I 660 000,· Kč 

' DPH 138 600,- Kč 

Cena celkem včetně DPH I 798 600,· Kč 

Stránka 2 z 12 



b) dle jednotliv)'ch staveb: 

stavba č. 9515 MO Myslbekova- Prašn)' most 

I 

Cena bez DPH 124 000,- Kč 

DPH 26 040.- Kč 

Cena včetně DPH 150 040.- Kč 

stavba č. 0079 MO Špejchar- Pelc/Tyrolka 

I Cena bez DPH 393 000.- Kč 

DPH 82 530.- Kč 

Cena včetně DPH 475 530.- Kč 

stavba č. 42360 Protipovodňová opatření MO Blanka- Troja 

~enabezDPH 

I DPH 

143 000,- Kč 

30 030.- Kč 
I 

Cena včetně DPH 173 030- Kč 

2. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

3. Podmínky, za nichž je možno překročit v)·ši nabídkové ceny: 
Nabídkovou cenu je možno pf·ekfočit v přÍpadě, že během realizace předmětu vef·ejné zakázky 
malého rozsahu dojde ke změně výše sazby daně z přidané hodnoty. která se uplat1'1uje na předmět 
veřejné zakázky rnalého rozsahu ke dni uskutečněni zdanitelného plnění. 

4. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli Odměnu za Služby podle této Smlouvy na základě 

dílčích faktur - dm1ov)'CI1 dokladli vystaven)rch Zhotovitelem samostatně za jednotlivé stavby. 
Přílohou dílčí faktury bude originál Protokolu o pfdání a převzetí části předmětu smlouvy bez 
závad s uvedením jména a podpisu pl'edávajíciho a pl·ejímajícího. 
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnční je den podpisu "Protokolu". 

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - dal'lov)'ch dokladech za číslem a názvem stavby 
event. etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně smlouvy o dílo. Číslo je umístěno vpravo 
nahof·e {razítko) pod označením KČ .......... Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní čí5lo. bude 
neuhrazená vrácena Zhotoviteli. 

5. Oprávněně vystavená faktura- dai'lov)' doklad- musí obsahovat náležitosti dai'10vého dokladu ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisU i další 
náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

Stránka 3 z 12 



údaje objednatele. sídlo, IČO, DlČ 
údaje zhotovitele, sídlo. IČO. DIČ 
evidenční číslo daflového dokladu 
banko\-nÍ spojení zhotovitele 
datum vystavení daňového dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plnění 
číslo smlouvy 
kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na prmí straně smlouvy pod označením KČ) 
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
fakturo\ anou čristku ve složení základní cena. DPH a cena celkem 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
razítko a podpis oprávněné osoby. stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti da1lového dokladu a údaje uvedené v bodě 
2 tohoto článku, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k odstranění vad nebo k doplnčnL 
V takovém případě se začne počítat nová lhúta splatnosti dnem doručeni opravené či oprávněně 
\'ystavené t~1ktury. 

7. Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu objednatele: Hlavní 
město Praha, Mariánské nám. 2, ll O O I Praha I. Faktury je možné doručit i osobně nebo kurýTem 
do podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha I nebo Jungmannova 35/29, Praha 1. 

8. Splatnost faktury je 30 dnú od data jejího doručení Objednateli. Platbou Objednatele se rozumí 
prokazatelné odepsání příslušné částky z účtu Objednatele nejpozději v den splatnosti faktUJy ve 
prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

v. 
POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

Zhotovitel je při poskytování Služeb vázán obecně závaznými právními předpisy. v jejich 
mezích příka7,y Objednatele. resp. jeho pokyny. pokud nejsou v rozporu s právními předpisy. 
Zhotovitel je dále povinen vycházet s požadavků, oznámení či informací poskytnutých ústně nebo 
písemně Objednatelem, případně dalších osob, které jsou pověřeny komunikací s Zhotovitelem 
pro tyto účely. 

Zhotovitel se zavazuje při poskytování Služeb a plnění závazkú dle Smlouvy postupovat 
s náležitou odbornou péčí, v souladu s profesionálními standardy, ve lhůtách a za podmínek 
Smlouvy a jinak v souladu s právními předpisy. Zhotovitel je povinen chránit práva a oprávněné 
zájmy Objednatele. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit Objednateli všechny skutečnosti. 
vyplývající z technického řešení nebo z jednání s třetími stranami, které zjistí v prúběhu plněni 
a které mají vliv na možnost plnění dle této Smlouvy. 

Zhotovitel se bude řídit pokyny Objednatele, zápisy, dohodami oprávněn)·ch pracovníků 
smluvních stran a bude informovat Objednatele o stavu poskytovaných Služeb. Objednatel je 
oprávněn kontrolovat provádění Služeb prostřednictvím oprávněn)'ch osob. 

Zhotovitel je povinen při ukončení předmětu Smlouvy předložit oprávněné osobě 

Objednatele protokol o předání a převzetí předmětu Smlouvy (dále jen .. Protokol"). Protokol bude 
obsahovat přehled souhrnu poskytnutých činností v rámci Služeb a předaných výstupů v rámci 
předmětu plnění. 

VI. 

POVINNOSTI OBJEDNATELE 

Objednatel za účelem splněni závazkú vypl)·vajících z této Smlouvy vynaloží veškeré úsilí 
na to, aby Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poskytl veškeré informace, dokumenty 
a součinnost, které jsou nezbytné pro f·ádné splnění předmětu Smlouvy, s výjimkou informací. 

Stránka 4 z 12 



které podléhají utajení v návaznosti na zákon č. 412/2005 Sb .. o ochraně utajovaných informací 
a bezpečnostní zpúsobi!osti. 

VII. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Zhotovitel zodpovídá za vady v prúběhu činnosti, jestliže byly zpúsobeny porušením jeho povinností. 
Jestliže budou Objednatel~m v prúběhll plnění Smlouvy zjištěn)' nedostatky v Činnosti Zhotovitele. je 
Objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně Zhotovitele upozornit, a to písemnou v)·zvou podle 
článku Xfl Smlouvy. Zhotovitel je povinen písemně oznámené vady bezplatně odstranit, a to 
neprodlené, nejpozději do JO dnl1 od doručení písemné v)'zvy Objednatelem. Tímto není dotčeno 
právo Objednatele domáhat se smluvní pokuty podle usL čl. Vlil. této smlouvy. 

VIII. 

SANKČNÍ USTANOVENÍ 

I. Při porušení povinnosti Zhotovitele plnit předmět Smlouvy podle článku II Smlouvy je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve v),ši O, 1 % z Odměny. nejméně však I .000.-Kč 
včetně DPH za každý započat)· den trvání prodlení. 

2. Smluvní pokuta podle odst. 1 je splatná do 15 kalendál"ních dnú od okamžiku každého jednotlivého 
porušení Smlouvy. a to na účet Objednatele. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně 
plnou náhradu škody, na které mu v dúsledku porušení závazku Zhotovitele vznikl právní nárok. 
započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší Zhotoviteli dle Smlouvy. 

3. Ustanovením článku VIII. Smlouvy není dotčeno právo Objednatele domáhat se náhrady škody 

IX. 

VYŠŠÍ ~IOC 

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 
závazků. jestliže se tak stalo v dl1sledku okolností, které vznikly po uzavf"ení Smlouvy\' dúsledku 
Smluvními stranami nepf"edvídan)1ch a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné 
povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu Smlouvy (dále jen .. Vyšší moc). Za Vyšší 
moc se považují pf·edevším živelné pohromy, válečné událostí. pl"ípadně opatření příslušn),.ch 

sprá\'ních orgánú na území ČR. 

""J Nastane-li Vyšší moc, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyss1 moci 
pl1sobit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem ke Smlouvě. nebude-li dohodnuto jinak. 

X. 
ODSTOt:PENÍ OD SMLOUVY 

1. Plnění Zhotovitele, které vykaztljí již v prl1běhu provádční nedostatky nebo jsou provádčny v 
rozporu se Smlouvou, je Zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud Zhotovitel ve 
lhútě podle článku Vll. Smlouvy, takto zjištěné nedostatky neodstraní, mtU:e Objednatel od 
Smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodl1 Objednateli škoda, je Zhotovitel prl1kazně 

vyčíslenou škodu povinen uhradit. 

2. .Jestliže Objednatel v prúběhu plnění předmětu Smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením 
nebo prováděním prací oproti smluvnímu ujednání z dt'lvodl! na straně Zhotovitele. stanoví 
Zhotoviteli lhútu, do kdy má nedostatky odstran·lt. V případě, že Dodavatel neodstraní nedostatky 
ve stanovené lhútě. ml!že Objednatel od Smlouvy odstoupit. Škodu, která Objednateli z těchto 
dl1vodú vznikne, je Zhotovitel povinen uhradit. 

3. Bude-li Zhotovitel nucen z df1vodů na straně Objednatele pl"erušit práce po dobu delší než pět 
měsícú. múžc od Smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak. 

4. V případě odstoupení od Smlouvy jednou ze Smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 

Stránka 5 z 12 



vyhotoven protokol o předání a převzetí poskytnut)'ch služeb. 

5. Do doby vyčíslení oprávněn)-ch nárokú Smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nárokú, je Objednatel oprávněn zadržet Zhotoviteli veškeré fakturované a 
splatné platby. 

6. Každá ze Smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy, pokud nastane Vyšší 
moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou Smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu 
delší než 90 dnú znemožni některé ze Smluvních stran plnit své závazky ze Smlouvy. 

7. Vznik některé skutečnost uvedené v odst. 6 je Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní 
straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy však není rozhodující, jak)'m zpl1sobem se 
oprávněná Smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravtlujících k odstoupení od 
Smlouvy. 

8. Pokud odstoupí od Smlouvy Objednatel z dl1vodl1 uveden)'ch v odst. I a 2 nebo Zhotovitel 
z dúvodu v odst. 3 či některá ze Smluvních st1·an z dl1vodu v odst. 6, sepíší Smluvní strany 
protokol o stavu poskytovaný·ch služeb ke dni odstoupení od Smlouvy; protokol musí obsahovat 
zejména soupis vešker)'ch uskutečněných prací ke dni odstoupení od Smlouvy. Závěrem 

protokolu Smluvní stnwy uvedou finanční hodnotu dosud proveden)'ch Služeb. V případě. že se 
Smluvní strany na finanční hodnotě neshodnou, nechají vypracovat pf"íslušný· znaleck)' posudek 
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují pf'ijmout tento posudek jako konečný ke stanovení 
finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný 
ObjednateL 

9. Vzájemné pohledávky Smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od Smlouvy podle odst. \, 2, 3 a 
6 se vypořádají vzájemn)'m zápočtem, přičemž tento zápočet provede Objednatel. 

10. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den. kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné Smluvní strany doručeno druhé Sm!uvni straně zpúsobem uveden)·m v článku XI! 
Smlouvy Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní pokuty a na náhradu škody. 

ll. V dalším se v případě odstoupení od Smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku v platném znění. 

12. Odstoupení od této Smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy ke dni zániku Smlouvy). 

XI. 
ZVLÁŠTNÍ t:JED!'\ÁNÍ 

L Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, 
se kter)'mi se seznámí při plnění této Smlouvy a v souvislosti s ní. Veškeré tyto informace 
se považují za důvěrné (dále jen .. Důvěrné informace"). 

2. Zhotovitel se zavazuje, že Důvěrné informace, které mu budou svěřeny Objednatelem 
nebo které jinak získá v průběhu plnění této Smlouvy, využije pouze ke splněni svých 
úkolú na základě této Smlouvy a v souvislosti s nimi a žádným způsobem je nezpřístupní 
tr·etím osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel je však 
oprávněn zveřejnit Důvěrné informace v souladu s příslušnými právními předpisy České 
republiky či v souladu s předpisy regulatorních orgánů či jak)-chkoli jin)'ch orgánli České 
republiky. pokud v)·še uvedené předpisy takové zveřejnění vyžadují. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že informace a skutečnosti označené jako Důvěrné 
informace, které se stanou vel·ejně známé nebo všeobecně veřejně dostupné z jiného 
zdroje než prostřednictvím Zhotovitele bez porušení ustanovení této Smlouvy, nejsou 
Dltvěrnými informacemi. 

4. Dúvěrné informace jsou chráněny bez ohledu na médium, na kterém jsou přenášeny. 

Stránka 6 z 12 



j 

XII. 
KOMliNIKACE 

l. Kdekoliv Smlouva pf·edpokládá schválení nebo vydání souhlasu, potvrzení. určení, oznámení, 
v)'zvy a žádosti, budou tato sdělení písemná. Písemnosti dle předchozí věty se doručují osobně 
(proti potvrzení). Pokud to povaha písemnosti pf·ipouštL lze je dále doručit kurýrem na 
následující poštovní adresu: 

OSI MHMP 
Vyšehradská 51 
128 00 Praha 2 

2. Schválení_ potvrzení, souhlas, určeni. oznámení a žádosti nebudou bczdúvodně zadržovány 
nebo zpožďovány. 

3. Jestliže příjemce oznámí změnu příslušné adresy. je ta!O změna účinná uplynutím 3 dnll od 
jejího prokazatelného oznámení a od té doby je druhá Smluvní strana povinna doručovat na 
novou adresu. Pokud příjemce neuvede při žádosti o schválení nebo souhlas jinak, múže b)•t 
písemnost zaslána na adresu. z níž byla odeslána žádost. 

4. Veškerá oznámení. informace či jiná sdělení podaná ve věcech Smlouvy se považují za 
doručená (i) dnem, kdy je adresát osobně pf·evezme (za osobní převzetí se v pl"ípadě adresáta
právnické osoby považuje pf"evzeti kterýmkoliv z jejich zaměstnancú, pracovníkl1 či osob 
zastávajících v této právnické osobě určitou funkci), (i i) dnem, kdy dojde adresátovi na adresu 
jeho sídla zapsaného v obchodním rejsthku nebo na adresu uvedenou ve Smlouvě. (iii) dnem, 
kdy se do datO\•é schránky pf"ihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění 
prístup k dodanému dokumentu. 

5. >Jebyl-li pf"íjemce na adrese uvedené ve Smlouvě zastižen, písemnost se prostr·ednictvím 
poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti 
kalendáf"ních dnú od uložení, považtlje se poslední den této lhúty za den doručení. 

Xlll. 
ZÁVĚREČNÁ liSTANOVENÍ 

I. Tato Smlouva nab)'\'á platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách l1činnosti někter)rch 

smluv. uveřejiiování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu. z nichž pěl obdrží 
Objednatel a dva Zhotovitel. 

3. V případě, že kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatn)m nebo 
nevymahateln)'m. neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními pl"edpisy) platnost 
a vymahatelnost zbý·vajících ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se v takovém pl"ípadě 

zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a 
vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry ste_iný a právními předpisy přípustn)· 
v)'znam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má b)'t nahraLeno. 

4. Smluvní strany v~'slovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, pJ·edmětu smlouvy. číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občansk)' zákoník a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jak),chkoli dalších podmínek. 

5. Účastníci smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb ... o ochraně osobních údajú a změně 
některých zákonú'' v platném z:něni. berou na vědomí. že ve smlouvč jsou obsaženy jejich 
osobní údaje, chráněné vý·še uveden)'m zákonem, s jejich uvedením v),slovně souhlasí. 

Stránka 7 z 12 



6. Smluvní strany berou na vědomí. že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. l 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě byly bez vý·jirnky 
poskytnuty třetím osobám. pokud o ně požádají. 

7. Ve věcech souvisejících s plněním podle této Smlouvy je oprávněn jednat: 
za Objednatele: 

-ve věcech smluvních: 
- ve věcech technický·ch: 

za Dodavatele: 
-ve věcech smluvních: 
-ve věcech technick)rch: 

Prajer. ředitel OSI MHMP 
1 specialista OSI MHMP 

r · . specialista OSl MHMP 

!adimír Zázvorka 
I Zázvorka 

8. Smluvní strany prohlašL~ii, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumiteln)· a určitý, že jim nejsou známy žádné dúvody, pro které by tato smlouva ncmohla 
b~i l·ádně plněna nebo které by zp1hobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé. 
svobodné a vážné vllle prosté omylu, projevené při plné zpl1sobilostí právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobr)'lll mravúm a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují S'\·ými podpisy. 

8. Smluvní strany v)·slovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

- č. l Specifikace rozsahu předmětu služby 

ZA OBJEDNATELE ZA ZHOTOVITELE 

Datum: /' ..P /J "! 

Jméno: Ing. Vladimír Zázvorka 

Funkce: jednatel 

Stránka 8 z 12 



PŘÍLOHA č. 1 Specifikace rozsahu předmětu služby 

1. V souvislosti s realizací stavebních objektů sta\'eb městského okruhu budou 
vvhotovenv geometrické plánv pro účely zápisu změn do katastru nemovitostí, kte1·é 
se t{kají následuiících pozemků: 

Stavba č. 9515 MO Myslbekova -Prašnj• most: 
k.ú. Dejvice: 

parc. č.: 4014, 4016, 401 7, 40\9, 4020, 4021, 4022. 402311, 403 1, 403 1/3. 4292/1, 4292/27. 4292/45, 

4292/46. 

k.ú. Hradčanv: 

parc. č.: 453. 457/5,458/2, 459, 757/l. 

k.ú. Střešovice: 

parc. č.: 814/l, 100011,215111,2152.2241/3. 

Stavba č. 0079 MO Špejchar- Pelc/Tyrolka: 
k.ú. Libei'l 
parc. č.: 437/2, 439/2, 439/3, 445/3. 445/4.493/27, 3742. 3743. 

k.ú. Holešovice 

parc. č.: 37/L 38/6,46/1,2137/1.2167/9.2170/5.2172/2.2172/6.2202.11,:1202/2.2202/3.2202/5. 

220216, 2223, 2273/3, 2408/3. 2408/4, 2410/19, 2410/22, 2410/23, 2410/53, 2413. 

k.ú. Troja 

par. č.: 399/1,530/2,556,1593/2, 1617, 1619/5, 1634, 163511, 1635, 1637. 1638/5, 1638/6. 163817. 

1639/6.163917.164011.164013.1641/1.1641/2.1641/3.1641/4.1642/3,1642/5,1645/2.164513. 

1645/5. 1646/2, 164 711' 164 7/2. 1648/2, 1650, 1651 i l. 165 1/2. 1651/3, 1652/5. 1652!6, 1653, 1654/6, 

1654/7, 16601.2. 1660/26. 1690/2, \691/1, 1699. 1 739.14. 

k.ú. Bubeneč 
parc. č.: 670/3,670/4,670118,686.687,688. 689/l, 689/2,691/1.691/2. 1903/1,2037,2043. 

Stavba č. 42360 Protipovodňová opatření MO Blanka- T1uja: 
k.ú. Troja 

parc. č.: 399/L 1598/2. 1614, 1615, 1616.1617. 161911, 1619/3. 1619/4, 1619/5, 1626, 1627. 1628, 

1629. 1630. 1633/2. 1633/3, 1642/1, 1642/2. 1647/l, 1648/l, 1690/l, 1691/2. 

Stránka 9 z 12 



2. Seznam stavebních objektů staveb městského okruhu k vyhotovení geometrickÝch 
plánů pro účely zápisu změn do katastru nemovitostí: 

2.1 Stavba 0079 MO Špejchar- Pelc/Tyrolka 

se 9010 
50 9010.02 
50 9010.03 
so 9010.04 
50 9010.05 
50 9010.06 
SO 901 O.Q7 
so 9010.08 
so 9010.09 
so 9010.10 
so 9010.11 
50 9010.12 
so 9010 ll 
509010.14 
so 9010.15 
so 9010.16 
509010.17 
509010.18 
so 9010.19 
so 9010.20 
so 9010.21 
so 9010.22 

se 9015 
so 9015.01 
50 9015.02 
50 9015.03 
50 9015.04 

se 9016 
50 9016.01 
so 9016.02 
so 9016.03 
so 9016.04 

se 9017 
509017.01 
509017.02 
509017.04 
so 9017.05 
so 9017.08 
509017.09 
509017.10 

se 9020 
SO 9020 Ol 
SO 9020 OJ 
so 9020.04 
so 9020.06 

Komunikace 
Povrchová trasa MO Troja 
Křižovatka Špejchar 
Křižovatka U Vorlíkl1 
Úprava ulice M. Horákové 
Napojení garáží Letná 
Zpevněné plochy u výdechl1 Letná 
Chodníky, ostatní plochy- Letná 
Úprava ulice Badeniho 
Křižovatka Troja 
Křižovatka Pa1tyzánská- Vrbenského 
Prodloužení ulice Pa1tyzánské do Troje 
Úprava ulice Povltavská 
Chodníky. ostatní plochy- Troja. Pelc Tyrolka, Holešovice 
Parkovací plocha - Letenská plái'í 
Rozšíření ulice Na Špejcharu 
Příjezdová komunikace k v)'dechu na trojské straně 
Úprava ulic Pod Lisem a Povltavská . 
Parkovací plocha- Špejchar 
Plocha pro jednotky IZS Letná 
Plocha pro jednotky lZS Troja 
Příjezdová komunikace pro zásahová vozidla k objektu metra 

Tramvajové tratě 
Úprava tramvajové tratě v ulici Milady Horákové 
Úprava tramvajové smyčky Špejchar 
Tramvajová trať Pa1tyzánská- Trojská 
Tramvajová kf"ižovatka Špejchar 

Trolejové vedení tramvajovj·ch tratí 
Trolejové vedení tramvajové tratě v ulici Milady Horákové 
Trolejové vedení tramvajové smyčky Špejchar 
Trolejové vedeni tramvajové tratě Pa1tyzánská- Trojská 
Trolejové vedení tramvajové křižovatky Špejchar 

Opěrné a zárubní zdi 
Opěrné zdi rampy 1~4 U Vor!íkl1 
Opěrné zdi rampy 2~3 U Vorlíkl1 
Zárubní zeď rampy 2 Troja 
Opěrná zeď plochy lZS 
Opěrná zeď mezi MO a rampou 2 Troja 
Opěrná zeď rampy 3 Troja 
Opěrná zeď Holešovice 

Tunely hloubené 
Hloubené tunely Letná 
Hloubené tunely rampy ]~4 U Vor!íkú 
Hloubené tunely rampy 2~3 U Vorlíkl1 
Hloubené tunely Troja 

Stránka 10 z 12 



se 9021 
so 9021.06 
so 9021.20 

se 9025 
so 9025.01 
so 9025.02 
so 9025.03 
so 9025.04 
so 9025.05 
so 9025.06 

se 9031 
so 9031.01 

se 9082 
so 9082.01 
so 9082.02 
so 9082.03 

se 9085 
so 9085.01 
so 9085.02 
so 9085.03 
so 9085.04 

Tunely ražené 
TGe4 
Č erpac i stanice 

Podzemní objekty 
Podzemní garáže Letná 
Technologické centrum Spm1a- TGC 3 
Technologické centrumlroja- TGC 6 
Šachta výtlaku kanalizace 
Propojovací chodba do metra 
Rampy garáží Letná 

Mosty silniční 
Trojský most 

Novostavby 
Přístřešky na tramvajov)'ch zastávkách- Letná 
Přístf·ešky na tramvajov)·ch zastávkách- Holešovice, Troja 
Čerpací stanice Troja 

V)·dechy vzduchotechniky 
Yý·dcchov)· a nasávací objekt nad Královskou oborou 
Vý·dechový objekt Troja 
Vý·dechov)· objekt garáže Letná 
Vý·dechov)• objekl Špejchar 

2.2 Stavba 42360- Protipovodňová opatřeni MO Blanka- Troja 

so 3002 
so 3005 
so 3008 
so 3013 
so 3014 

Opěrná zed· k Vltavě 
Protipovod!lová hráz 
Pf"ístupová komunikace 
Opěrná zeď k TGC 6 
Opěrná zeď u p. č. 402/4. k. ú. Troja 

2.3 Stavba 9515 MO Myslbekova- Prašn~· most 

se 5010 

SOl 0.01 
5010.02 

5010.03 

5010.04 

50 I 0.05 

SOJ 0.06 

5010.07 

5010.08 
5010.11 

SOl 0.12 
5010.14 

Komunikace 
Komunikace Svatovítská- rozšíf'cní západní vozovky 

Komunikace Svatovítská- rozW·ení v)·chodní vozovky 

Komunikace Svatovítská jih 
Komunikace křižovatka Prašn)· most 

Komunikace \1. Horákové v)'Clwd 

Komunikace M. Horákové západ 

Komunikace rampa 3 
Komunikace rampa 4 

Úprava ul. U Prašného mostu 

Úprava ul. Václavkovy 

Příjezdová komunikace k v)'dechu vzduchotechniky 

Stránka ll z 12 



SOl 0.15 

5010.16 

se 5015 
5015.0 I 
501S.02 

se 5020 
5020.01 

5020.02 

se so11 
SOJ 1.0 I 
SOJ 1.02 

se 5085 
S085.01 

se 5091 
S091.01 

5091.02 

SC Garáže 
50\0.13 

5025.03 
5083.01 

se 5092 
5092.01 

5092.02 

5092.03 

Pf·íjezdová komunikace k větrací šachtě metra 

Parkové cesty pod hradbami u Prašného mostu 

Tramvajové tratě 
Definitivní tramvajová trať Svatovítská 
Detlnítivní tramvajová trať M. Horákové 

Tunely hloubené 
Hloubené tunely Myslbekova a TGC 1 

Hloubené tunely Prašn)' most TGC2 

Mosty silniční 
Most na ul. Svatovítské- západní část 

Most na ul. Svatovítské- východní část 

V)·dechy vZlluchotechniky 
Výdechov)· objekt Nad Octárnou 

Čisté terénní úpravy 
ČTÚ Prašný most 

ČTÚ v ul. Svatovítské 

Napojení garáží Prašný most 

Podzemní garáže Prašn)' most 

Trafostanice garáží 

Oplocení 
Oplocení sirotčince 

Oplocení pozemkú u kolejiště Dejvického nádraží 

Oplocení vodárny Nad Octárnou 

Stránka 12 z 12 


